



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

T. Eilersen Holding ApS

Valdemarsgade 3A

4200 Slagelse

CVR-nr. 33948409

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2019

Thomas Eilersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. Eilersen Holding ApS Valdemarsgade 3A 4200 Slagelse
CVR-nr.	33948409
Stiftelsesdato	20. september 2011
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Thomas Eilersen, Adm. direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



T. Eilersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 97.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 761.331, og en egenkapital på kr. -141.369.

Driften i den tilknyttede virksomhed Dissing & Eilersen ApS er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen via indtjening er reetableret indenfor 1-2 regnskabsår.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		109.450	114.117
Andre finansielle indtægter		23.835	0
Finansielle omkostninger		-56.367	-454
Resultat før skat		76.918	113.663
Skat af årets resultat		20.772	0
Årets resultat		97.690	113.663
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.450	114.117
Overført resultat		-11.760	-454
Resultatdisponering		97.690	113.663

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.444	196.994
Finansielle anlægsaktiver		306.444	196.994
Anlægsaktiver		306.444	196.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.254	540.543
Tilgodehavender		446.254	540.543
Likvide beholdninger		8.633	8.323
Omsætningsaktiver		454.887	548.866
Aktiver		761.331	745.860



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.444	156.994
Overført resultat		-487.813	-476.053
Egenkapital		-141.369	-239.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		902.700	984.919
Kortfristede gældsforpligtelser		902.700	984.919
Gældsforpligtelser		902.700	984.919
Passiver		761.331	745.860
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		



Noter

2018

2017

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankengagement i den tilknyttede virksomhed stort 500 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

